(1) "Dilectis filiis archidiacono Cant. et Magistro Innocent. scriptori nostro in Anglia commo-
ranti, salutem et apostolicam benedict. Cum dilectus filius noster G., Sancti Eustachii diaconus
cardinalis, dilecto filio [recte dictum fortassis filio.] Frederico de Lavania, clerico, nepoti nostro,
de speciali mandato nostro canonicum Lincolnienis. cum plenitudine juris canonici duxerit conte-
rendum, ipsum per suum annulum corporaverit et presencialiter investiens de eodem, ut ex tunc
canonicus Lincolnienis existat, et plenum nomen et jus canonici consequatur ibidem; ac preben-
darn, si qua vacaverit in ecclesia Lincol. a tempore quo dudum literæ nostræ super receptione ac
provisione faciendâ sibi in eccles. eadem de præmissis venerab. fratri nostro episcopo Lincoln.
præsentatæ fuerunt; alioqui, post vacaturam conferendam sibi donationi apostolicæ reservavit;
decernendo irritum et inane, si quid de præbenda hujusmodi a quoquam fuerit attentatum, nec
non et in contradictores et rebelles excommunicationis sententiam ubique promulgando, prout in
litteris ejusdem exinde de constitutis [confectis] plenus continetur:—

"Nos ipsius Frederici devotis supplicationibus inclinati, quod ab eodem cardinale factum est super
hoc et ratum et gratum habentes, idem autoritate apostolica duximus confirmandum. Quocirca
discretionis vestræ per apostolica scripta mandamus, quatenus eundem Fredericum, vel procura-
torem suum ejus nomine, in corporalem possessionem prædictorum canonicatus et præbendæ
autoritate nostra inducat, et defendatis inductum, contradictores per censuram ecclesiasticam
appellatione postpositâ compescendo. Non obstantibus aliquibus consuetudinibus vel statutis, jura-
mentis vel confirmationibus sedis apostolicæ, seu quacunque alia infirmitate roboratis—vel quòd
dictus Fredericus præsens non fuerit ad præstandum juramentum de observandis consuetudinibus
ejusdem eccles. consuetis; sive si prædicto episcopo vel capitulo ipsius ecclesiæ communitur vel
singulatim, seu aliis quibuscunque personis, a dicta sede indultum existat, quòd ad receptionem vel
provisionem alicujus compelli nequeant, sive quòd nullus alius in eorum ecclesia nemini providere
valeat; vel quòd interdicti, suspendi, aut excommunicari non possint per literas apostol. sub qua-
cunque forma verborum obtentas, vel obtinendas; etiamsi totus tenor indulgentiarum hujusmodi
de verbo in verbum in liisdem litteris sit insertus—sive quibus aliis indulgentiis, quibuscunque
personis, dignitati, vel loco, sub quacunque forma verborum, concessis a sede apost. vel etiam con-
cedendis, per quas effectus hujusmodi provisionis posset impediri aliquatenus vel differri; tamen
volumus ea de certa scientia, quantum ad provisionem factam et faciendam Frederico prædicto in
ecclesia Lincoln., viribus omnino carere. Cæterum, si aliqui prædicto Frederico vel procuratori
super præmissis, vel aliquo præmissorum, aliquatenus duxerint opponendum; illos ex parte
nostra citari curetis, ut peremptorie infra duorum mensium spatium post citationem vestram
personaliter compareant coram nobis, eidem Frederico super præmissis legitime responsuri. Non
obstantibus privilegiis sive quibuslibet indulgentiis, personis regni Angliæ generaliter, vel cuivis
alii persone, vel dignitati, vel loco specialiter, a prædicta sede sub quacunque forma verborum con-
cessis, quòd non possunt ultra mare, seu extra civitatem vel diocesis in suam in iudicium evocari per
litteras apost. sub quacunque forma verborum obtentas; quod privilegium et indulgentias eisdem
personis de certa scientia nullatenus volumus suffragari: et constitutione edita de duabus diatris in
concilio generali non obstante. Diem autem citationis et formam nobis vestris litteris tenorem
præsentium continentibus, fideliter intumetis. Quod si non ambo liis exequendis interesse pote-
ritis, alter vestrum nihilominus exequatur."—Datum Perus. 7. Cal. Febr. pontificat. nostri anno
decimo.